
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 249/18 – 269/18 

z 15. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 15. října 2018 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

 
 

 
 

249/18 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č. - 169/18/1)c, 200/18B/1)b, 222/18, 223/18, 225/18, 226/18, 227/18/B/1)a, 

b, c, 228/18, 229/18, 230/18/B/1)a, b, c, 231/18, 232/18, 233/18, 234/18/B/1)a, 

235/18/B/1)a, 236/18/B/1)a, 237/18, 238/18, 239/18, 240/18/B/1)a, 241/18/B/1)a, 

242/18/B/1)a, 243/18, 244/18/B/1)a, 245/18/B/1)a, 246/18, 247/18, 248/18/B/1)a - 

splněno                
                               

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 277/16/B/1)b, 56/17/B/1)b, 

59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b,  61/17/B/1)b, 62/17/C/1)b, 63/17/C/1)b, 163/17//B/1)b, 

164/17/B/1)c, 238/17/B/1)b, 239/17/B/1)b, 321/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 377/17/B/1)b  

23/18/B/1)b, 52/18/B/1)b, 94/18/B/1)b, 95/18/B/1)b, 122/18/B/1)b, 160/18/B/1)b, 

161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 203/18/B/1)c, 209/18/B/1)b, 210/18/B/1)b, 211/18/B/1)b, 

215/18, B/1)b, 216/18, B/1)b, 217/18, B/1)b, 221/18, 224/18, 227/18/B/1)d, 

230/18/B/1)d, 234/18/B/1)b, 235/18/B/1)b, 236/18/B/1)b, 240/18/B/1)b, 241/18/B/1)b, 

242/18/B/1)b, 244/18/B)1)b, 245/18/B/1)b, 248/18/B/1)b - trvá        
 

 

250/18 

Poskytnutí peněžitého daru do 20 000,- Kč členům poradních orgánů 

(komisí, výborů) MO ÚL – Neštěmice, kteří nejsou členy Zastupitelstva MO 

ÚL – Neštěmice, za 2. pololetí roku 2018 
Rada městského obvodu Ústí na Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. poskytnutí peněžitého daru do 20 000,- Kč členům výborů ZMO, kteří zároveň nejsou 

členy ZMO, za 2. pololetí roku 2018, dle důvodové zprávy 
 

        2. poskytnutí peněžitého daru členkám komise pro občanské obřady za rok 2018, dle 

důvodové zprávy  
 

B)    u k l á d á  

        1. pí Olze Sazečkové, vedoucí finančního odboru  

            a) zajistit výplatu peněžního daru pro jednotlivé členy dle bodu A)1 

        T: v nejbližším výplatním termínu 
 

 

251/18 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2018 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2018 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e    

        1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení výdajové neinvestiční části § 61 15 Volby do zastupitelstev územních  



2 

 

                samosprávných celků o 599,67 tis. Kč na úhradu výdajů souvisejících s volbami,  

                konanými ve dnech  5. – 6. října 2018, a to zapojením účelové neinvestiční dotace  

                ze státního rozpočtu pol. 4111, UZ 98187 ve výši  599,67 tis. Kč 
 

        2. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 Místní správa celkem o 402,00 

                tis. Kč na mzdy (300,00 tis. Kč) a odvody pojištění (102,00 tis. Kč) na platy  a 

odměny zaměstnanců 

            b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 Místní správa celkem o 402,00 

tis. Kč (mzdy 300,00 tis. Kč a odvody pojištění 102,00 tis. Kč) zaměstnanců VPP 

z prostředků MO Neštěmice  
 

        3. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 22 19 Ostatní záležitosti pozemních  

                komunikací o 40,00 tis. Kč na opravy dvou vozů FIAT DUCATO 

           b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 36 39 Komunální služby a územní 

rozvoj, úsek ŽP o 40,00 tis. Kč na nákup a pracovních pomůcek pro zaměstnance 

VPP 
 

B)    u k l á d á           

        1.starostce 

           předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  ke schválení 

            a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu 

                 Ústí nad  Labem - Neštěmice na rok 2018 

                                                                                  T:  nejbližší jednání ZMO 
 
 

252/18 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:         

            a) Železná 167, k.ú. Neštěmice, č.b. 6, 2+1, 2. patro s žadateli v tomto pořadí: 

   1. Adéla Holšanová, U Pivovarské zahrady 691/26, Ústí nad Labem 

   2. Jitka Trojanová, Peškova 540, Ústí nad Labem 

   3. Josef Růžek, J. Plachty 172, Ústí nad Labem 

          - na dobu určitou do 31. 12. 2019           

          - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
          

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

            b) připravit nájemní smlouvy dle bodu A) 

                                                                                              T:  31. října 2018 
 

 

253/18 

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   
        1. uzavření nájemní smlouvy  k pronájmu obecního bytu:                    

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 69, vel. 1+1, 9. patro s žadatelkou: 



3 

 

                Monika Novotná, Muchova 2889/1, Ústí nad Labem 

                - na dobu určitou do 31. 12. 2019    

    - po uhrazení peněžní jistoty  dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

      zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

            b) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 66, vel. 0+1, 9. patro s žadatelem: 

                 Roman Kricner, Soc. péče 2768/4, Ústí nad Labem 

                - na dobu určitou do 31. 12. 2019    

    - po uhrazení peněžní jistoty  dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

      zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

 B)   u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku           

            a) připravit nájemní smlouvy dle bodu usnesení A) 

                                                                                              T: 31. října 2018 
 

 

254/18 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:                              

            a) A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, č.b. 16, nájemce: 

               Kateřina Papoušková, A. České 636/19,  Ústí nad Labem 

            b) Přemyslovců 616/6, k.ú. Krásné Březno, č.b. 22, nájemce: 

               Jaroslav Šulc, Přemyslovců 616/6, Ústí nad Labem 

            c) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 96, nájemce: 

               Júlia Holubová, Rozcestí 722/3, Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

            b) připravit dohody o ukončení nájmu a zajistit předání bytů dle bodu A)1. b), c) 

                                                                                      T:   31. října 2018 

            c) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A)1. a) 

                                                                                      T:   30. listopadu 2018 
 
 

255/18 

Žádost o souhlas s vybudováním přístřešku na nářadí na části pozemku p. 

č. 786/1 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s vybudováním přístřešku na nářadí na části pozemku p. č. 786/1 v k. ú. Neštěmice 

za těchto podmínek: 

a) přístřešek na nářadí bude mít dřevěnou konstrukci 

b) přístřešek na nářadí bude mít výměru 6 m2 

c) způsob umístění: základové patky 

d) přístřešek na nářadí bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby 

a územního souhlasu 

e) umístění přístřešku na nářadí musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad 

Labem  
 



4 

 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                         T: 26. října 2018  
 

 

256/18 

Záměr pachtu pozemku p. č. 545 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. záměr pachtu pozemku p. č. 545 o výměře 515 m2 v k. ú. Krásné Březno na jméno: 

Věra Kovaříková, U Pivovarské zahrady 694/4, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného 

za stávající rok 

f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši 
 

      2. uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění 

záměru  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1,2 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1                                                                                

                                                                           T: 26. říjen 2018 

            c) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)2 
 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 

 

257/18 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu 

částí pozemku p. č. 234, díl 17b a 18, v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem částí pozemku p. č. 234, díl 17b o výměře  

125 m2 a díl 18 o výměře 80 m2, v k. ú. Neštěmice na vlastní žádost nájemce  
 

        2. záměr pachtu částí pozemku p. č. 234, díl 17b o výměře 125 m2 a díl 18 o výměře 

80 m2, v k. ú. Neštěmice na jméno: Jitka Stránská, DiS., Resslova 814/42, 400 01 

Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 



5 

 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši 
  

        3. uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)2 po uplynutí zákonné lhůty pro 

zveřejnění záměru  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1,2,3 

            b) připravit dohodu o ukončení dle bodu A)1 

            c) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                          T: 25. října 2018 

            d) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)3 

                                                                          T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 

 

258/18 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu 

části pozemku p. č. 1061/1, díl 23, v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1061/1, díl 23, o výměře  

585 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost nájemce  
 

        2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1061/1, díl 23, o výměře cca 585 m2 v k. ú. Krásné 

Březno za těchto podmínek:  

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat nájemce dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                                     T: 26. října 2018 
  
 

259/18 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu 

části pozemku p. č. 1356 v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1356 o výměře 551 m2  

v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost nájemce  
 

        2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1356 o výměře cca 551 m2 v k. ú. Krásné Březno 

za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 



6 

 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat nájemce dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                     T: 26. října 2018 
  

 

260/18 

Záměr prodeje pozemku p. č. 215/8 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
  

1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 215/8 o výměře 696 m2 v k. ú. Mojžíř 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

                                                                                        T: 25. října 2018 
 
 

261/18 

Záměr prodeje/pronájmu části pozemku p. č. 999/1 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
 

        1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 999/1 o výměře cca 6,5 m2 v k. ú. 

Neštěmice 
 

B)    s o u h l a s í 
 

        1. se záměrem pronájmu části pozemku p. č. 999/1 o výměře cca 6,5 m2 v k. ú. 

Neštěmice 
 

C)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a)  informovat žadatele dle bodu A)1, B)1                   

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o   

stanovisko k záměru pronájmu předmětného pozemku dle bodu B)1 

                                                                                             T: 26. října 2018 
 
 

262/18 

Záměr prodeje pozemků p. č. 84/6, 84/7 a 96/2 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 
 

        1. se záměrem prodeje pozemků p. č. 84/6 o výměře 2 m2, 84/7 o výměře 3 m2 a 

96/2 o výměře 7 m2 v k. ú. Krásné Březno za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem 
 



7 

 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a)  informovat žadatele dle bodu A)1                   

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o  

stanovisko k záměru prodeje předmětných pozemků dle bodu A)1 

                                                                                          T: 26. října 2018 
 

 

263/18 

Záměr prodeje částí pozemku p. č. 463/11 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 
 

        1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 463/11 o výměře cca 140 m2 v k. ú. 

Krásné Březno za cenu min. 350,- Kč/m2 na jméno: Milena Moudrá, Karla Maye 

556, 403 21 Ústí nad Labem – Brná 
 

        2. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 463/11 o výměře cca 145 m2 v k. ú. 

Krásné Březno za cenu min. 350,- Kč/m2 na jméno: Lukáš Buben, Habrovice 

89, 403 40 Habrovice 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a)  informovat žadatele dle bodu A)1,2                   

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o 

stanovisko k záměru prodeje předmětných pozemků dle bodu A)1,2 

                                                                                   T: 26. října 2018 
 

 

264/18 

Žádost o umístění tří kusů plakátovacích ploch na částech pozemků p. č. 

463/41, 861/256 a 1480/350 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

              1. záměr pronájmu části pozemku p. č. 463/41 v k. ú. Krásné Březno na jméno firmy: 

RENGL, s.r.o., Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, za těchto podmínek: 

            a) nájemné ve výši min. 3.000,- Kč/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců  

            c) účel nájmu: umístění plakátovací plochy R16 ve tvaru válce 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč 

+ 63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné 

výši  
        

              2. záměr pronájmu částí pozemků p. č. 861/256 a 1480/350 v k. ú. Krásné Březno na 

jméno firmy: RENGL, s.r.o., Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, za těchto 

podmínek: 

a) nájemné ve výši min. 2.000,- Kč/1ks/ rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 

c) účel nájmu: umístění plakátovacích desek typu R11 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 



8 

 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 

f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč 

+ 63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné 

výši  
 

        3. uzavření nájemní smlouvy dle bodu A)1,2 po uplynutí zákonné lhůty pro 

zveřejnění záměru  
         

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1,2 
 

                                                                          T: 26. října 2018 

            b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)3 
 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 

 

265/18 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 525/2, 527/2, 527/5, 557/3 a 557/17 

v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s bezúplatným převodem pozemků p. č. 525/2 o výměře 323 m2, 527/2 o výměře 972 

m2, 527/5 o výměře 49 m2, 557/3 o výměře 3870 m2 a 557/17 o výměře 463 m2 v k. 

ú. Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko  

k bezúplatnému převodu předmětných pozemků dle bodu A)1 

                                                                             T: 26. října 2018 
 

 

266/18 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemky p.č. 861/94, 861/127, 

861/138, 861/192 a 861/177 k.ú. Krásné Březno – UL 038 490 Ústí nad 

Labem, Obvodová – rekonstrukce vodovodu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti k pozemkům p. č. 861/94, 861/127, 861/138, 861/192 a 861/177 

k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) 

a společností Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 

IČO: 490 99 469 (strana budoucí oprávněná), za navrhovanou jednorázovou finanční 

náhradu ve výši 1.000,- Kč za provedenou stavbu (+ DPH ve výši platné ke dni 

zdanitelného plnění) 

a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – poplatek za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 



9 

 

b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 

B)  u k l á d á 

1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                                         T: 31. října 2018 

            b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                                T: po vyhotovení GP 
 

 

267/18 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 

1376/1 a 1376/6 k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 1376/1 a 1376/6 k.ú. Krásné 

Březno mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a Evou 

Zemanovou, bytem Werichova 2741/2, 400 11 Ústí nad Labem, r.č. 495305/221 (strana 

budoucí oprávněná), za jednorázovou úhradu ve výši 200,-Kč/bm za zeleň (+ DPH ve 

výši platné ke dni zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem 

– Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 2017 

Usnesením č. 55/17. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,-Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

    b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                          T: 31. října 2018 

            b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                    T: po vyhotovení GP 
 
 

 

 
 

 

 

 



10 

 

268/18 

Záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu Peškova 543, k.ú. Mojžíř  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. záměr pronájmu nebytového prostoru v  přízemí  objektu Peškova 543, k.ú. Mojžíři  

            o  výměře  263,03m2, za těchto podmínek:     

            a) za účelem:   provozování podnikatelské činnosti – hostinská činnost 

b) doba pronájmu:  na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

c) za cenu:  min. 820,- Kč/m2/rok 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi,  ved. odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A) 1.            

                                                                                      T: 31. října 2018 
 

 

269/18 

Přidělení veřejné zakázky „Kácení stromů v aleji – ulice Vojanova a U 

Podjezdu, Ústí nad Labem – Krásné Březno“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 

            „Kácení stromů v aleji – ulice Vojanova a U Podjezdu, Ústí nad Labem, Krásné 

Březno“ dle závěrů komise pro hodnocení nabídek v pořadí“ 

1. Naturbad s. r. o., Štefanikova 741/50, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 28665961 

Cena: 264.750,- Kč bez DPH  

2. Oldřich Barbořík, 5. května 30/12, 403 32 Povrly, IČ: 03572561 

Cena: 476.700,- Kč bez DPH 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit vystavení objednávky dle bodu A)1. 

       T: do 31. října 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                   Yveta Tomková 

            místostarostka                              starostka 

 

 

 
 


